℞. Corticis Cascarillae partem unam. Aquae bullientis . . . partes octo.

Digesta per horas viginti quatuor coquantur per horae quadrantem et fortiter expressa colentur; residuo cum quatuor partibus Aquae cocto, liquores commisce, qui post horarum viginti quatuor sepositonem ad consistentiam aptam evaporent. (Sax)

B. et Bel. pro prima coctione decem et pro secunda octo; — Ams. primò viginti, secundò quidecim et pro quaque coctione reductionem ad dimidium.

℞. Cascarillae . . . libram unam.

Aquae communis libras sedecim.

Decoque ad librarum octo remanentiam et cola, residuum cum eadem Aquae communis quantitate ad dimidium decoque et repete quoties optus fuerit. Liqueores commixti subsidendo et decanthatione purati evaporent ad remanentiam librarum quatuor, quas in balneo vaporis ad extracti spissioris consistentiam redige. (Bor4.)

℞. Corticis Cascarillae partem unam.

Aquae bullientis . . . partes octo.

Coque leniter per horae quadrantem, cola et exprime; residuum cum partibus quatuor Aquae denuo coctum cum expressione coletur; liquores commixti post sufficientem sepositionem decantati leni igne ad extracti consistentiam evaporent. (Bor. D. Han. O.)

HassP. Corticis libram, Aquae ferventis sex coquere per memoratum tempus, residuum denuo et tertio cum eadem Aquae quantitate; liquores ad dimidium evaporatos, per noctem defaecatos ac per pannum transmissos lentius ad syrapi consistentiam et deinde in balneo aquae ad extracti crassitudinem evaporare; — *T.* Cascarillae libras duas, Aquae viginti quatuor, coque per horam dimidiam, exprime, repete coctiones, liquores unitos filtra per manicam laneam et ad extracti consistentiam redige; — Fenn. Corticem coquere per horae quadrantem cum pondere Aquae sextuplo, exprime, denuo cum nova Aqua coquere et liquores commixtos in balneo aquae evaporare; — Suec. Coquere iterum iterumque modo successivo cum tribus, quaque vice, Aquae partibus, donec liquor non amplius suscipiat saporem.

Pm. Corticis uncias sex cum Aquae ferventis libris sex per trihorium infundere, cum expressione colate, decanthare et liquorem cum Albumine clarificatum balnei maris ope ad extracti consistentiam redigere.

Gabe, zehn bis zwanzig Gran.

*Extractum resinosum Ful. Pol.*

℞. Corticis Aquae Alcoholicae

Digere, decim, colando stillando s ad extractum (Pal.)

℞. Cascarillae Alcoholicae

Post sufficiens exprime,

Aquae coctae clarifica,

et residuum remansit,

Re. Cascarillae

tificati octo nem per octo

ad residuum ad duas de

tincturam miscere e vaporare.